2

Приморский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов  первого  созыва

Вторая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 г.                                                                                         № 23
О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2024 - 2026 годы
        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24 октября 2019 года № 111, пунктом 5 решения Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области от 5 октября 2023 года № 13 «О правопреемстве органов местного самоуправления Приморского муниципального округа Архангельской области»
Собрание депутатов   Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 - 2026 годы.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить  в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

от 8 декабря 2022 года № 405 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2023 - 2025 годы;

от 23 марта 2023 года № 438 «О внесении изменений в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2023 - 2025 годы»;

от 7 сентября 2023 года № 464 «О внесении изменений в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2023 - 2025 годы».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Приморского муниципального округа,

временно исполняющий обязанности
главы Приморского муниципального округа

А.Н. Авилов
УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов Приморского муниципального   округа Архангельской области

от 26 октября 2023 года № 23
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2024 -  2026 годы
	№

п/п
	Объект

приватизации
	Адрес объекта приватизации
	Краткая характеристика

	Предполагаемые
сроки     приватизации
	Прогноз объемов поступлений в бюджет Приморского муниципального округа

	1
	Котельная с земельным участком

	Архангельская область, Приморский район, МО "Заостровское", п. Луговой, д. 13
	Котельная, площадь 502 кв.м., кадастровый номер 29:16:000000:1817, земельный участок, площадь 1918 кв.м., кадастровый номер 29:16:201002:26
	2 квартал 2024
	1 555 000 руб.

	2
	-
	-
	-
	2025 год
	0,00 руб.

	3
	-
	-
	-
	2026 год
	0,00 руб.